
— 18951 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 175 Poz. 3843, 3844

3843

UCHWA£A Nr XV/76/07 RADY GMINY KA�MIERZ

z dnia 29 pa�dziernika 2007 r.

w sprawie ustalenia wysoko�ci stawki procentowej op³aty adiacenckiej z tytu³u wzrostu warto�ci nieruchomo�ci.

Na podstawie art. 98 a oraz art. 146 ust. 2 ustawy z dnia
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomo�ciami (Dz.U. z
2004 r. Nr 261, poz. 260, Nr 281, poz. 2782, z 2005 r. Nr 130,
poz. 1087, Nr 169, poz. 1420, Nr 175, poz. 1459, z 2006 r. Nr
104, poz. 708, Nr 220, poz. 1600, Nr 220, poz.1601, z 2007 r.
Nr 69, poz. 468, Nr 173, poz. 1218) uchwala siê co nastêpuje:

§1. Ustala siê stawkê procentow¹ op³aty adiacenckiej
z tytu³u wzrostu warto�ci nieruchomo�ci w wyniku podzia³u
w wysoko�ci 30% ró¿nicy warto�ci nieruchomo�ci.

§2. Ustala siê wysoko�æ op³aty adiacenckiej z tytu³u wzro-
stu warto�ci nieruchomo�ci spowodowanego budow¹ urz¹-
dzeñ infrastruktury technicznej w wysoko�ci 40% ró¿nicy
warto�ci nieruchomo�ci.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Ka�mierz.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie 14 dni po og³oszeniu
w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielkopolskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) Grzegorz Reinholz

3844

UCHWA£A Nr XV/80/07 RADY GMINY KA�MIERZ

z dnia 29 pa�dziernika 2007 r.

w sprawie ustalenia regulaminu okre�laj¹cego wysoko�æ, szczegó³owe zasady przyznawania
i wyp³acania dodatku mieszkaniowego

Na podstawie art. 54 ust. 7 ustawy z dnia 26 stycznia 1982
r. � Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674, Nr 170,
poz. 1218, Nr 220, poz. 1600, z 2007 r. Nr 17, poz. 95, Nr 80,
poz. 542, Nr 102, poz. 689, Nr 158, poz. 1103) Rada Gminy
Ka�mierz uchwala:

Regulamin okre�laj¹cy wysoko�æ, szczegó³owe zasady przy-
znawania i wyp³acania dodatku mieszkaniowego na rok 2008

§1. Prawo do dodatku mieszkaniowego ma nauczyciel
posiadaj¹cy kwalifikacje, zatrudniony w wymiarze nie ni¿-
szym, ni¿ po³owa obowi¹zuj¹cego wymiaru zajêæ.

§2. Dodatek jest zró¿nicowany stosownie do stanu ro-
dzinnego nauczyciela, do którego zalicza siê: wspó³ma³¿onka,
dzieci do ukoñczenia 18 roku ¿ycia oraz rodziców pozostaj¹-
cych na jego wy³¹cznym utrzymaniu. Dodatek wynosi:

a) dla jednej osoby 28 z³,

b) dla dwóch osób 35 z³

c) dla trzech osób 42 z³,

d) dla czterech lub wiêcej osób 49 z³.

§3. Nauczycielowi i jego wspó³ma³¿onkowi bêd¹cemu
tak¿e nauczycielem, stale z nim zamieszkuj¹cemu, przys³ugu-
je tylko jeden dodatek w wysoko�ci okre�lonej wy¿ej. Ma³¿on-
kowie wspólnie wskazuj¹ pracodawcê, który bêdzie wyp³aca³
dodatek jednemu z nich.

§4. Dodatek przyznaje siê na wniosek nauczyciela.

§5. Dodatek przys³uguje od pierwszego dnia miesi¹ca
nastêpuj¹cego po miesi¹cu, w którym z³o¿ono wniosek o jego
przyznanie.

§6. Dodatek mieszkaniowy przys³uguje w okresie wyko-
nywania pracy, a tak¿e w okresach:

a) nie �wiadczenia pracy, za które przys³uguje wynagrodze-
nie,

b) pobierania zasi³ku z ubezpieczenia spo³ecznego,



— 18952 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 175

c) odbywania zasadniczej s³u¿by wojskowej, przeszkolenia
wojskowego lub w okresach s³u¿by wojskowej,

d) korzystania z urlopu macierzyñskiego i urlopu wychowaw-
czego.

§7. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Ka�mierz.

Poz. 3844, 3845

§8. Traci moc uchwa³a Rady Gminy Ka�mierz nr II/11/06
z dnia 5 grudnia 2006 r. w sprawie ustalenia regulaminu
okre�laj¹cego wysoko�æ, szczegó³owe zasady przyznawania
i wyp³acania dodatku mieszkaniowego (Dz. Urz. Woj. Wiel.
z 2006 r. Nr 202, poz. 4829).

§9. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od jej
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego z moc¹ obowi¹zuj¹c¹ od 1 stycznia 2008 r.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) Grzegorz Reinholz

3845

UCHWA£A Nr XV/81/07 RADY GMINY KA�MIERZ

z dnia 29 pa�dziernika 2007 r.

zmieniaj¹ca uchwa³ê w sprawie kryteriów i trybu przyznawania nagród dla nauczycieli za ich osi¹gniêcia dydaktyczno-
wychowawcze oraz o zmianie uchwa³y w sprawie ustalenia regulaminu okre�laj¹cego wysoko�æ oraz szczegó³owe

warunki przyznawania nauczycielom zatrudnionym w szko³ach, przedszkolach i placówkach o�wiatowych prowadzonych
przez Gminê Ka�mierz dodatków motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz niektórych innych sk³adników

wynagrodzenia, a tak¿e wysoko�æ, szczegó³owe zasady przyznawania i wyp³acania dodatku mieszkaniowego

Na podstawie art. 49, ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982
r. � Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674, Nr 170,
poz. 1218, Nr 220, poz. 1600, z 2007 r. Nr 17, poz. 95 i Nr 80,
poz. 542, Nr 102, poz. 689, Nr 158, poz. 1103) Rada Gminy
Ka�mierz uchwala:

§1. W za³¹czniku do uchwa³y nr XXVI/171/04 Rady Gminy
Ka�mierz z dnia 18 listopada 2004 r. w sprawie kryteriów
i trybu przyznawania nagród dla nauczycieli za ich osi¹gniêcia
dydaktyczno-wychowawcze oraz o zmianie uchwa³y w spra-
wie ustalenia regulaminu okre�laj¹cego wysoko�æ oraz szcze-
gó³owe warunki przyznawania nauczycielom zatrudnionym
w szko³ach, przedszkolach i placówkach o�wiatowych prowa-
dzonych przez Gminê Ka�mierz dodatków motywacyjnego,

funkcyjnego i za warunki pracy oraz niektórych innych sk³ad-
ników wynagrodzenia, a tak¿e wysoko�æ, szczegó³owe zasady
przyznawania i wyp³acania dodatku mieszkaniowego (Dz. Urz.
Woj. Wiel. Nr 190, poz. 4425) po pkt 8 dodaje siê, pkt 8a
w brzmieniu:

�8a.W szczególnie uzasadnionych przypadkach wysoko�æ
nagrody dyrektora szko³y i nagrody wójta mo¿e byæ ni¿sza ni¿
opisana w pkt 8.�.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Ka�mierz.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od jej
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) Grzegorz Reinholz


